Copyright © VIP Times & gemmy All rights reserved. ※写真およびテキスト情報の無断転用・転載を禁じます。

芸名 古川　健

フリガナ フルカワ　タケシ

ジャンル 俳優、劇作家

性別 男性

生年月日 1978年08月31日（46歳）

出身地 東京都

サイズ 身長/180cm　体重/81cm　バスト/--　ウエスト/--　ヒップ/--

星座 おとめ座

出演歴

【テレビ】倫敦ノ山本五十六　しかたなかったと言うてはいか
んのです（以上脚本）　メルトダウン　ゴロウデラックス（以
上脚本・出演）
【舞台脚本】一九一一年　無畏　沖縄世　拝啓、衆議院議長様
ライン（国境）の向こう　その頬、熱線に焼かれ　追憶のアリ
ラン　熱狂

出典：日本タレント名鑑（VIPタイムズ社）